附件1

2019年度全市污染物排放统筹资金收取、返还及

生态环境高质量指标考核奖励明细表

单位：万元

	各区
	统筹资金
	返还及奖励资金

	
	
	小计
	返还资金
	生态环境高质量考核奖励资金

	淮安市区合计
	25889
	22006
	10356
	11650

	市直
	4264
	4980
	1706
	3274

	清江浦区
	4037
	3431
	1615
	1816

	淮阴区
	6123
	4286
	2449
	1837

	淮安区
	4791
	4072
	1916
	2156

	洪泽区
	2903
	2032
	1161
	871

	开发区
	1896
	1612
	759
	853

	工业园区
	1743
	1481
	697
	784

	生态文旅区
	132
	112
	53
	59


备注：1.淮阴区、洪泽区空气优良天数比例不达标，根据考核结果测算，省核定的奖励资金结余1355万元。根据市生态环境局建议并报市政府同意，将结余资金保留在市级财政。

      2.工业园区包含原苏淮高新区污染物排放统筹收取、返还及生态环境高质量指标考核奖励资金部分。
